
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
12.11.2024 г. Ессентуки № 1463 

 

 
 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного 
прогноза муниципального образования городского округа города-курорта 
Ессентуки на долгосрочный период, утвержденный  постановлением 
администрации города-курорта Ессентуки Ставропольского края  
от 16 января 2020 г. № 38 

 
  
 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края 

от 13 сентября 2024 г. № 529-п «О внесении изменений в Порядок разработки 

и утверждения бюджетного прогноза Ставропольского края на долгосрочный 

период, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края 

от 15 июня 2015 г. № 253-п» администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки на долгосрочный 

период, утвержденный  постановлением администрации города-курорта 

Ессентуки Ставропольского края от 16 января 2020 г. № 38. 

                          
2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки 

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки. 



 
 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Ессентуки                                                                     И.Э. Паукова 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	sub_16

